

# Cieszyn - ankieta dot. przedsiębiorczości

Data publikacji: 25.05.2020 7:30

Do 30 czerwca 2020 roku osoby związane z przedsiębiorczością w Cieszynie mają czas na wypełnienie ankiety „Ocena stanu i warunków rozwoju przedsiębiorczości w Cieszynie”, przygotowanej i udostępnionej przez cieszyński magistrat. Dzięki ankiecie miasto zidentyfikuje obszary współpracy między samorządem i biznesem. Ankieta jest częścią projektu „rozwój lokalny”.



zdjęcie poglądowe /pixabay.com

**- Badanie ankietowe, do udziału, w którym Państwa zapraszamy, jest elementem realizowanego przez nasze miasto projektu w ramach programu „Rozwój lokalny”, finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014 - 2021 i Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021. Informacje uzyskane z badania pozwolą poznać Państwa plany rozwojowe oraz ocenę czynników warunkujących prowadzenie działalności gospodarczej, co pozwoli zidentyfikować obszary współpracy pomiędzy samorządem i biznesem** – mówi Gabriela Staszkiwicz Burmistrz Miasta Cieszyna, dodając, że ankieta zajmuje około 10-15 minut. Odpowiedzi mają być (w miarę możliwości) uwzględnione w planach i działaniach cieszyńskiego samorządu. Link do ankiety [tutaj](#).

Cieszyn nie jest jedynym miastem, w którym przeprowadzana jest ankieta dla przedsiębiorców i osób związanych z biznesem. W sumie, w Polsce 54 miasta (w tym Cieszyn), zakwalifikowały się do drugiego etapu programu „Rozwój lokalny” - W miastach wybranych do II etapu Programu trwają prace nad przygotowaniem wniosku z pomocą doradców Związku Miast Polskich - warsztaty, mapowanie interesariuszy oraz tworzenie nowej ścieżki rozwoju – informuje Związek Miast Polskich. Ankiety mają pomóc w ocenie stanu i warunków rozwoju przedsiębiorczości. Do końca lipca 2020 roku powołane w każdym mieście zespoły do realizacji projektów mają przygotować m.in. Program Rozwoju Lokalnego i Program Rozwoju Instytucjonalnego każdego z samorządów. Oba dokumenty będą częścią składową wniosku o dofinansowanie, który składany będzie w ramach Funduszy Norweskich.